
Obecní úřad Dětenice, Dětenice 141, 507 24 Dětenice
zastoupený starostou obce ing. Radomírem Vališkou

tel. : 493596007, 725081036, e—mail:detenice@iol.cz,
www: htt ://obecdetenice.cz, č.ú. 1163237349/0800

OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB
DO ZASTUPITELSTEV KRAJŮ

Starosta obce Dětenice podle S 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách

do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisu,

oznamuje:

1. Volby do zastupitelstev kraju se uskuteční

v pátek 20. září 2024 ad 14.00 hodin do 22.00 hodin

a v sobotu 21. září 2024 od 8.00 hodin do 14.00 hodin.

2. Místa konání voleb:

ve volebním okrsku č. 1 Dětenice je volební místností kancelář

obecního úřadu v Dětenicích č. p. 141 pro voliče, kteří jsou

přihlášeni k trvalému pobytu v Dětenicích,

ve volebním okrsku č. 2 Osenice je volební místností místnost

v budově ubytovny v Osenicích č. p. 53 pro voliče, kteří jsou

přihlášeni k trvalému pobytu v Osenicích,

ve volebním okrsku č. 3 Brodek je volební místností místnost

v budově nové hasičské zbrojnice na Brodku č. p. 4 pro voliče,

kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu v Brodku.

3 Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost
a státní občanství České republiky platným občanským průkazem nebo
cestovním pasem České republiky Neprokáže-li volič svou totožnost
a státní občanství České republiky nebude mu hlasování umožněno

4 Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb
hlasovací lístky Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky
i ve volební místnosti

5 Volič může požádat ze závažných zejména zdravotních, duvodu obecní
úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to aby mohl
hlasovat mimo volební místnost a tq pouze v územním obvodu volebního
okrsku pro který byla okrsková volební komise zřízena

V Dětenicích 4 9 2024 OBRcNItŘAD
80724 DÉTENICE /

starosta obce
vyvěšeno 4 9 2024 OBRWd ÚŘAD
Seimuto 50‘T24DÉTE CE


